

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00002045
Fecha de Emisión: 21/10/2025

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : CARITAS
OBISPADO DE QUILMES

Cuit : 30-63492428-7

IVA Sujeto Exento
42 - CARLOS PELEGRINI N° 3280
QUILMES OESTE

Condición de venta: Contado

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2	Globos Bombucha 12" x 25u colores	\$3335.00	\$6670.00	\$0.00	\$6670.00
10	PAPEL MADERA	\$200.00	\$2000.00	\$0.00	\$2000.00
30	Bolsa Kraft natural 20x32 KP3	\$457.00	\$13710.00	\$0.00	\$13710.00
1	Compas Maped Study c/abrazadera Ref: 119410	\$4387.00	\$4387.00	\$0.00	\$4387.00
2	Block Garabatos Cartulina divertida x 24 hjs	\$4404.00	\$8808.00	\$0.00	\$8808.00
6	Marcador Trabi 450 p/pizarra	\$1067.00	\$6402.00	\$0.00	\$6402.00
22	Marcador Trabi 410 negro	\$796.00	\$17512.00	\$0.00	\$17512.00
2	Adhesivo Vinilico Keyroad 1 Kg	\$6860.00	\$13720.00	\$0.00	\$13720.00
1	Hilo sisal	\$2405.00	\$2405.00	\$0.00	\$2405.00
6	Resma A4 Punax 75gr 500 hjs	\$8842.00	\$53052.00	\$0.00	\$53052.00
1	CINTA N1	\$8700.00	\$8700.00	\$0.00	\$8700.00
5	Silicona Liquida ASB 100 grs	\$1952.00	\$9760.00	\$0.00	\$9760.00
12	Tempera pote x 250 ml color vs	\$1168.00	\$14016.00	\$0.00	\$14016.00
4	Broche Ezco 24/6 x 1000	\$525.00	\$2100.00	\$0.00	\$2100.00
4	Lapiz Grafito Filgo Pinto HB x12	\$1168.00	\$4672.00	\$0.00	\$4672.00
1	Sacapuntas metal Prince caja x 24 unid	\$7114.00	\$7114.00	\$0.00	\$7114.00
5	Cartulina escolar color color paq x 20	\$8000.00	\$40000.00	\$0.00	\$40000.00
100	AFICHE COLOR	\$632.00	\$63200.00	\$0.00	\$63200.00
8	Papel Crepe color paq x 10 unid	\$5065.00	\$40520.00	\$0.00	\$40520.00
12	Lapices de colores Filgo Pinto x 12 largos	\$1338.00	\$16056.00	\$0.00	\$16056.00
20	Tijera filgo escolar 12cm	\$728.00	\$14560.00	\$0.00	\$14560.00
3	Tijera Rexon c/formas medium 16,5 cm	\$1812.00	\$5436.00	\$0.00	\$5436.00

Importe Total	\$ 444683
---------------	-----------



CAE Nro: 75421722218188
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 21/10/2025

3071074545100600000000775421722218188202510213



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

